Паспорт светильника
« LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-XXW-LXX-XXXX»
Настоящий паспорт совмещен с руководством по установке и эксплуатации.
1. Назначение
1.1 Серия светодиодных светильников LEDALL-RS-SL-A-CONTUR предназначены для архитектурной и
ландшафтной контурной подсветки объектов.
2. Общие сведения
2.1.  Современная технология герметизации светильника, позволяет обеспечить надежность и длительный

*Светильники RGB/RGBW по запросу, производятся только на DC24 с управление DMX512
**Эксплуатация в стандартных условиях(25гр., 760мм рт.ст., вл <70%)
10.  Условное обозначение
LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-XXW-LXX-XXXX
Серия светильника
A – архитектурный
Модельный ряд
CONTUR
Мощность светильника в ваттах
Размеры
L13 – 1000x30x62 мм
L23 – 501x30x62 мм
L33 – 251,5x30x62 мм
L12 – 1000x20x60 мм
L22 – 501x20x60 мм
L32 – 251,5x10x60 мм
Цветность/CCT
2700К-6500К
RED/BLUE/GREEN/RGB/RGBW
Список моделей
№ Модель Размер, мм Мощность,
Ватт
Цветность/CCT
1 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-15W-L13-ХХХХ 1000x30x62 15 Монохромный
2 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-12W-L13-ХХХХ 1000x30x62 12 Монохромный
3 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-12W-L13-RGB 1000x30x62 12 RGB
4 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-14W-L13-RGBW 1000x30x62 14 RGBW
5 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-7.5W-L23-ХХХХ 501x30x62 7.5 Монохромный
6 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-6W-L23-ХХХХ 501x30x62 6 Монохромный
7 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-6W-L23-RGB 501x30x62 6 RGB
8 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-7W-L23-RGBW 501x30x62 7 RGBW
9 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-3.5W-L33-ХХХХ 251,5x30x62 3.5 Монохромный
10 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-3W-L33-ХХХХ 251,5x30x62 3 Монохромный
11 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-3W-L33-RGB 251,5x30x62 3 RGB
12 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-3.5W-L33-RGBW 251,5x30x62 3.5 RGBW
13 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-15W-L12-ХХХХ 1000x20x60 15 Монохромный
14 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-12W-L12-ХХХХ 1000x20x60 12 Монохромный
15 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-12W-L12-RGB 1000x20x60 12 RGB
16 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-14W-L12-RGBW 1000x20x60 14 RGBW
17 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-7.5W-L22-ХХХХ 501x20x60 7.5 Монохромный
18 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-6W-L22-ХХХХ 501x20x60 6 Монохромный
19 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-6W-L22-RGB 501x20x60 6 RGB
20 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-7W-L22-RGBW 501x20x60 7 RGBW
21 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-3.5W-L32-ХХХХ 251,5x20x60 3.5 Монохромный
22 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-3W-L32-ХХХХ 251,5x20x60 3 Монохромный
23 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-3W-L32-RGB 251,5x20x60 3 RGB
24 LEDALL-RS-SL-A-CONTUR-3.5W-L32-RGBW 251,5x20x60 3.5 RGBW
11. Свидетельство о приёмке
Светильник светодиодный LEDALL-RS-SL-A-CONTUR соответствует техническим условиям ТУ 27.40.39-
002-12605530-2018 и признан годным к эксплуатации.